
令和 2 年 6月吉日 
 

測定バッジ送付先変更のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜りまして深く御礼申し上げます。 
さて このたび測定バッジの分析機関であります「株式会社 MC エバテック内 一般財団法人

ベターリビング分室」は、令和 2 年 7 月 6 日より下記に移転することになりました。それに伴い
まして、測定バッジの送付先も変更となりますことをご案内申し上げます。 
これを機にさらに業務の充実を図り一層の努力を重ねてまいる所存でございます。 
今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  
 

株式会社 MC エバテック内 
一般財団法人 ベターリビング分室 

 
記 

１．新住所（７月 6 日以降の測定バッジ送付先） 

〒305-0856 茨城県つくば市観音台１－２５－１４ 

株式会社 ＭＣエバテック内 一般財団法人 ベターリビング分室 

TEL：029-886-7456 FAX：029-836-3036 

※７月 6 日より測定後の測定バッジは新住所にお送り願います 

 

２．特急分析について 

 特急分析料金のお振込み口座は変更ございません 

 ７月６日より特急分析依頼用紙の FAXは０２９－８３６－３０３６ 

にお送り願います 

以上 

 


